
Апеха пr. 2

la Documentalia standard пr,1 15

din '15" 09. 2021

ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achizilionarea< Iпчепtдr репtrч uz gospodýresc pentru UPU(REPETAT>)

prin рrосеdчrа de achйi{ie АСМ пr. осds-Ь3wdрl-МD-lб8371712З657/ 21080075

Рrосеdчrа а fost inclusi in planul de achizi{ii publice а autoriti{ii contractante (DаД{ч): Da

Link-ul сЁtrе planul de acЫzilii рuЫiсе publicat:
httns ://www.ursenta.md/ Соп tracte/Plan Уо 20trimestrial7.20de7.20ach zitiio/"2O -Оh20202З,rldf

l. Denumireaautorit5{iicontractante: IMSP Institцtцt ае Mediciný Urgentý

2. IDNо:100360015260б

ýAdresa: mчп, Chiqinйu, str. Тоmа CiorbI l
4.Numйrчl de telefon/fax: 022 250 809 - Сristiпд Colbasiuc- serviciul achйi(ii publice

Реrsоапа responsabili: 0б7466648 Маriа Bejenari - asistenta superioara DMU.
4. Adresa de e-mail ýipagina web oficialё ale autoritalii contractante:

achizitii@u rgenta.mdhttp ://www.ш rgenta.пd,
5. Adresa de e_mail sau pagina web oficiald de la care se ча putea obline accesul la documenta{ia de

аtriЬuirе:dосиrи епtа|iа de alribuire este апехаtd iп cadrul procedurii iп SIA RSДР.

б. Tipul autoritilii contractante qi obiectul рriпсiраl de activitate (daca este cazul, mentiunea са
autoritatea contractanta este о autoritate centralй de achizilie sau сi achizilia implicЁ о аltй iоrm1 de

achizilie соmuп1):Nч е cazul.
7. Сumрйritоrul inviti operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitalile, sI participe la

рrосеdчrа de achizilie privind liчrаrеа,/рrеstаrеа чrmаtоаrеlоr bunuri/servicii:

8. in cazul in саrе contractul este imрlr{it ре loturi цп ореrstоr есопоmiс poate depune oferta
(se va sеlесtа)з

l) Pentru un singur lot;
2\ Репtrч mai mчltе lоtчгi:
3) Репtrч toate lоtчгilе;
4) Alte limittrri pгivind пчmtrrul de lоtчri саrе pot fi atribuite aceluiaEi ofertant_.
Admiterta sau iпtеrziсеrеа оfеrtеlог alternative: щg!ц!

Cod СРV Dепчmirе:
вцпчri solicitдte

1. Uscator de
mдiпi

Cant. Unit.
Mýs.

SpecificareB tehnici deplini
solicitrti, Stапdдrdе de

rеfегiп{

Рrеt

1 l0 buc

" 1 . Uscator de mйiпi . Puterea
(W) 200 W
Tensiune (V)220 V.
Viteza vintului 30m,/s.

Pentru роmirеа Ei орrirеа
automata uscatorul este
есЫраt cu un sensor сч
infrarosu distanla senzorului
este de 50-200 mm(+Д 5сm).
Tip mаtеriаl inox.

25 000,00

ToTAL

9

Nr.
d/o

39800000-0

25 000,00



10. Теrmепii qi condiliile de рrеstаrе/ехесчtдrе solicita{i: La comandi. durrй necesititi. in tеrmеп
de 24 оrе dupi еfесtчдrеа соmenzii. пе паrсчrsчl апчlчi 2023. I* sediul IMSP IMU. ое adresa

Nr.
d/o

1

2

3

4

5

6

mчп Сhisiпйч. str.Тоmа ci rЬi l.с

11. Теrmепчl de valabilitate а сопtrдсtчlчi: з1.12.2023

l2. Scurta descriere а cгiteriilor privind etigibilitдter ореrаtоrilоr economici сдrе pot determina
еlimiпаrеа aceýtora 9i а сritеriilоr de selee|ie; nivelul miпim (nivelurile minime) al (ale)
сепп оr ечепtчдl im чsе se mеп опедzý iпfоrmа ile solicitate l]AE documenta е

Descrierea criteriuIuilcr:rin{ei

Рrорчпеrеа tehnicй

Рrорчпеrеа fiпапсiаr5

Cefiificat de inregistrare

Mostre

Metoda qi condi!iile de plati:

13. Tehnici qi instrumente specifice de аtriЬчirе (dдсii este cazul specificati dлсý se ча utilizд
всоrdчl-саdrч, sistemul din;rmic de асhйi{iе ýач licitarii еlесtrопiсii): пч

14.Condi|iispeсirledeсаredepindeindeplinirеаcontractuIui(indiсаtidup6cм):
15. Сritеriчl de ечаlчдrе aplicat репtrч adjudecarea сопtrrсtчlчi: Cel mai mic рге{ fiiri ТVА, ре
fiecare lot iп parte, in согеsрчп dere сч toate сегiп{еlе solicitдte.
1б. Теrmепчl limitý de depunere/deschidere д ofertelor:

- рiпi laz [оrа ехасtd] Сопfоrm SIA RSAP МТепdег
- pez |data] Сопfоrm SIA RSAP МТепdеr

17. Adresa lд саrе trebuie trапsmisе ofertele sач сеrеrilе de participare:
Ofertele sau cererile de participare vorJi depжe еlесtrопiс рriп iпtеrпеdiul SИ RSAP

18. Теrmепчl de vдlabilitate а rrfеrtеlоr: 30zile _
19. Locul deschiderii оfеrtеlог: SIA RSAP

Оlепеlе tпýпiаtе vor Ji respinse.

20. Реrзоапеlе ачtоrizаtе ýý nsiste la deschideгea ofertelor:
Оtеrlап|ii sau reprezeпlaп|ii aceýlora аu dreplul sd participe la deschiderea ofertelor, сu excep|ia
cazului сiпd oterlele autost depuse рriп SИ "RSAP",

21. Limba sau liпbile in саrе trebuie rеdасtдtе ofertele sач сеrеrilе de раrtiсiраге: limba de stat
22. Dаtя transmiterii sрге рчЬliсаrе а anuntului de рагtiсiряrе: Сопfогm SIA

у-

Nivelul miпim/
OЫigativitatea

Obligatoгiu

Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriului/ceriп{ei:

Specificalii tehnice сопГоrm Anexei пr.
22 din Documentalia standard
арrоЬаt5рriп Ordinul МF nT. l 1 5 din
15.09.2021
Сопfi rmдt prin sеmпitчrа electronici

ObligatoriuSpecificalia de рrе! сопfоrm Anexei пr.
23 din Documenta[ia standard арrоЬаtД

рriп Ordinul МF пт. 1l5 din 15.09.2021.

Confi rmаt рriп sеmпitчrа еlесtrопiсД

ObligatoriuCopie сопfirmаtй рriп sеmпйtчrа
ELECTRONICA а participantului;

ОЫigаtоriчCopie сопfirmаtа prin semnatura
ELECTRONICA а participantului;

-Рriп trапsfеr, iп tеrmеп de 90 zile dup5
prezentarea facturii;

Obligatoriu

Сопdчсitоrцl grupului de lчсrч: Mihail Сiосдпч

Date gепеrаlе despre ofertant /
inclusiv rесhйitеlе Ьлпсаrе

ObligatoriuVоr fi solicitate la necesitate qi supuse
testirii


